
 

 

 

日替わり御膳 1,200 円 
 

・小鉢料理 

・日替わりの一品 

・白御飯 

・香の物 

・味噌汁 

＊日替わりの一品の内容は、 従業員にお尋ね下さいませ。 

海鮮陶板御膳 1,800 円 
 

・小鉢料理 
・海鮮盛り合わせ陶板 

・白御飯 

・香の物 

・お味噌汁 

 

５ 
月 

 

ス
ーー  

コ 

定 
限 

膳 
御 

期
間
限
定
で
彩
り
豊
か
な
御
膳
を
御
用
意

致
し
ま
し
た
。
是
非
、
こ
の
機
会
に 

お
楽
し
み
下
さ
い
ま
せ
。 

四季彩御膳 1,200 円 
 

 

 

 

 

・小鉢料理 ・蒸し物 ・揚物 ・焼き魚 ・白御飯 ・香の物 ・味噌汁 

当従業員一押しの品数の多い、お得な御膳です！！ 

天ぷら御膳 1,200 円 
 

 

 

 

 

・小鉢料理 ・天ぷら盛り合わせ 

・白御飯 ・香の物 ・味噌汁 

黒毛和牛陶板御膳  1,800 円 
 

 

 

 

 

・小鉢料理 ・黒毛和牛陶板 

・白御飯 ・香の物 ・味噌汁 

 

＊日替わりの一品の内容は、 

 従業員にお尋ね下さいませ。 

・表示価格は税別価格です。別途、10%の消費税を頂戴しております。 

・仕入れ状況により、一部内容を変更させていただく場合がございます。 

・すべてのコース、御飯のお代わりを無料で承ります。  

        

+200 円でコーヒー、又は紅茶（アイス、ホットを御選択下さい。） 

+300 円で水菓子 

+400 円で両方お付け出来ます。 

コーヒー、紅茶はお代わり自由です。 


